
 

Usnesení 

z 92. schůze Rady obce Nýdek konané dne 5. září 2018 v 17.00 hodin na Obecním úřadu 

v Nýdku. 

 

Rada obce schvaluje: 

1. Kontrolu usnesení. 

2. Smlouvu o dílo č. 2018/060/N227/S32490 s Lesostavby Frýdek – Místek a.s., Slezská 

2766, 738 01 Frýdek – Místek na opravy komunikací v lokalitách „Střelmá“ a „Gora“ – 

viz. příloha. 

3. Nabídku AQUAMONITORING, s.r.o., Jedovnická 2346/8, 628 00 Brno – Líšeň na 

modernizaci systému měření průtoků MPF odtok odpadních vod – viz. příloha. 

4. Poskytnutí neinvestiční dotace Charitě Třinec, ul. Lidická 1272, 739 61 Třinec ve výši 

20.000,-- Kč na provoz sociální služby Charity Třinec, které je poskytováno občanům 

obce Nýdek. 

5. Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace Charitě Třinec, Lidická 1272, 739 61 Třinec – 

viz. příloha. 

6. Úhradu víceprací vzniklých při opravě poškozeného oplocení a instalaci vodovodních 

litinových stojanů na hřbitově v obci Nýdek, které byly provedeny firmou Koňařík Zeleň 

s.r.o. – viz. příloha. 

 

Rada obce bere na vědomí: 

1. Diskusní příspěvky 92. schůze Rady obce Nýdek. 
 
 
 
 
V Nýdku dne 10. září 2018  
 
 
                          
                                                                                                          Mgr. Jan Konečný 
                                                                                                        starosta obce Nýdek 
                                                                                                            
                                                                          

 

 


